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Description : 

Pâté végétal à base de légumes, d’aromates et d'épices. Convient pour 
les régimes végétariens car ne contient que des matières d’origine 
végétale. Présenté en verrine de 100 ou 150g selon les saveurs, c’est un 
produit appertisé longue conservation. 
L’ensemble des matières premières est issu de l’Agriculture Biologique 
et sont certifiés ECOCERT sas F. 32600. 

 
 
Ingrédients : (Cf. annexe) 

Bouillon de légumes*, légumes (selon la saveur), carottes*, 
oignons*, farines (blé et lupin)*, huile de palme*, huile de 
tournesol*, matière aromatique* (selon la saveur) 
 
* Produit issu de l’Agriculture Biologique 
 
 
 
 
 
Date Limite d’Utilisation Optimale : 
24 mois à la date de fabrication                             15 mois minimum à réception 

A conserver à température ambiante et mettre au frais avant de servir. 

Après ouverture à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement. 

12 Saveurs : 
Champignons : Shii Také, 

Carotte/Paprika, 
Poireaux, 
Algues, 

Herbes de Provence, 
noisette, 

Ail/basilic, 
thym, 

sésame, 
Mexicaine, 
indienne, 

méditerranéenne 

 
Mode d’emploi : 

 
 
ü Produit tartinable froid sur du pain  
ü ou à passer au four, saupoudrer de fromage râpé ou de tout autre condiment. 

 
 

 
Conditionnement : 

Type Poids net Poids Brut Emboîtage Colisage Palettisation 
Verrine operculée 

Diamètre = 65 et 75mm 100g et 150g 210g et 300g 6 verrines filmées 1 plateau 
20 couchesx24 

plateaux 
= 2880 verrines 

 
 
 

Valeurs Nutritionnelles Intérêts diététiques 
U matières premières issues de l’agriculture biologique 
U garanties sans OGM et sans traitement d'ionisation 

Protides : 
Lipides : 

Glucides : 
Energie : 

16.2g 
11.8g 

5g 
191kcal 

Valeurs pour 100g Herbes de provence. 
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Valeurs nutritionnelles Saveurs Poids 
nets 

Poids 
brut (Kcal) P L G 

Ingrédients Code barre Allergènes 

Herbes de 
Provence 

150g 300g 191 16.2 11.8 5 
Bouillon de légumes, oignons, carottes, huile de palme, huile de 
tournesol, levures, farine, sel marin, herbes de Provence (0,6%), 
épices. 

3176800 031739  

Noisettes 150g 300g 238 4.75 18.3 13.6 
Bouillon de légumes, carottes, noisettes (10%), oignons, huile de 
palme, huile de tournesol, farine, sel marin, farine de lupin, 
herbes de Provence (0,6%). 

3176800 031777  

Ail/basilic 150g 300g 203 3.69 14.4 14.6 
Bouillon de légumes, carottes, farines blé, oignons, huile de 
palme, levures, huile de tournesol, sel marin, ail (1%), farine de 
lupin, basilic. 

3176800 031746  

Thym 100g 210g 376 4.13 33.6 14.3 Bouillon de légumes, oignons, carottes, farine, huile de palme, 
levures, huile de tournesol, soja, sel marin, thym (0,3%), épices. 3176800 031944  

Sésame 100g 210g 237 5.43 17.3 14.8 
Bouillon de légumes, carottes, farines (blé et lupin), huile de 
palme, graines de sésame (5%), oignons, tahin, huile de 
tournesol, levures, sel marin, épices. 

3176800 03187  

100g 210g 3176800 031937  
Champi-

gnons : Shii 
také 150g 300g 

193 14.8 12.4 5.5 
Bouillon de légumes, oignons, champignons shii-také (10%), 
champignons de Paris (8%), huile de palme, huile de tournesol, 
levures, farine, sel marin, farine de lupin, épices. 3176800 031708  

Carotte / 
paprika 

150g 300g 211 4.1 15.1 14.6 
Bouillon de légumes, carottes (25%), farines (blé et lupin), 
oignons, huile de palme, levures, huile de tournesol, sel marin, 
paprika (0,4%), épices. 

3176800 031982  

Poireaux 100g 210g 212 3.81 15.2 14.9 Bouillon de légumes, poireaux (25%), farines (blé et lupin), 
oignons, huile de palme, huile de tournesol, levures, sel marin 3176800 032002  

Algues 100g 210g 207 4.31 14.6 14.5 
Bouillon de légumes, farines (blé et lupin), poireaux, oignons, 
carottes, huile de palme, algues (wakame et dulse 8%), huile de 
tournesol, levures, sel marin. 

3176800 032019  

Mexicaine 100g 210g 179 13.7 11.85 4.3 
Bouillon de légumes, oignons, carottes, farines (blé et lupin), 
huile de palme, huile de tournesol, arôme mexicain, levures, jus 
de betterave, sel marin 

3176800 032873  

Indienne 100g 210g 179 15.1 11.2 4.4 
Bouillon de légumes, carottes, oignons, farines (blé et lupin), 
huile de palme, huile de tournesol, levure, curry, sel marin 
épices. 

3176800 032866  

Méditerranéen
ne 100g 210g 185 15.4 11.9 4 

Bouillon de légumes, carottes, oignons, huile de palme, farines 
(blé et lupin), huile d’olive, levures, sel, arôme méditerranéen, 
épices. 

3176800 032880  

*Produits issus de l'agriculture biologique 


